
 
МБОУ «Староюлдашевская основная общеобразовательная школа» 

Красногвардейского района Оренбургской области 

 

 

П Р И К А З 

 

 

07.11.2023                                                                                    № 01-11/63 

 

с.Староюлдашево 

 

О замене блюда в десятидневном меню. 

 

В связи с производственной необходимостью  

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Произвести замену меню 8 дня, согласно календарю питания, на 3 день 

в связи с отсутствием продуктов (творог) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 
 

 


